共青团武昌首义学院委员会文件

院团〔2022〕16号

关于表彰2022年大学生志愿者暑期“三下乡”“返家乡”社会实践活动优秀团队、

优秀个人的通知

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，积极引导我校青年学生进一步了解国情、感知社情、体察民情，培养青年学生社会责任、创新精神及实践能力，促进青年学生受教育、长才干、做贡献，学校团委组织开展暑期“三下乡”“返家乡”社会实践工作，各院（部）分团委、各级学生组织积极响应，广泛动员学生参与，青年学生深入基层，就近就便、深入基层一线开展社会实践活动。

为深入总结经验，做好典型宣传、激励广泛参与、发挥育人实效，发挥榜样引领作用，进一步推动我校学生暑期“三下乡”社会实践活动向长期化、经常化、项目化方向发展，现决定对2022年暑期“三下乡”“返家乡”社会实践活动中涌现出的优秀团队、优秀个人予以表彰，现将名单公布如下：

一、优秀团队：

青年志愿者协会“七彩假期”志愿服务队

阳光爱心协会“七彩假期”志愿服务队

“一起云支教 携手创未来”社会实践队

信息科学与工程学院首义先锋社会实践队
机电与自动化学院“星火”社会实践队
城市建设学院红声宣讲团

外国语学院小红帽云支教志愿团队

外国语学院追寻红色足迹实践团

经济管理学院造梦实践队
新闻与文法学院烛光支教队
艺术设计学院“三峡故事”乡村振兴社会实践队
二、优秀个人：

1.信息科学与工程学院（20人）：

李方杰  陈俊利  帅宇杰  杨可为  郑  森  常  晨

杨艺雪  李  湛  杨文慧  李斯特  魏骊锦  幸  连

常彦波  王傲铂  袁  旭  李  星  陈  才  石晨阳

李凌志  吴少晨子

2.机电与自动化学院（10人）：

王  彪  姬皓然  毕宏瑞  宋远哲  胡佳奇  刘星宇

王一帆  刘仕豪  彭  健  钱栋阳

3.城市建设学院（2人）：

王  境  庄杨敏
4.外国语学院（5人）：

尹诗涵  刘  璇  方林川  刘瑶瑶  田瑞雪

5.经济管理学院（22人）：

王肖格  王  佳  唐  璐  赵文瑄  柳学慧  易芳旭

覃芳明  陈  坚  汪有迪  卢纤云  昝文可  董彦茹

刘心雨  成  婧  柴淑梦  龙  杏  王  絮  胡艺捷

潘旻璐  何诗琪  李  雪  张  昕
6.新闻与文法学院（29人）：

彭监波  杨玲萌  廖慧琳  王俣玥  韩  妍  刘若瑶

李  好  卢  宁  叶  羽  顾嘉蕾  朱祺雨  罗飞扬

王力聪  代悦儿  吴显绩  黄京豪  王  曼  刘时颖

周雨欣  王悬悬  李  露  周奕阳  徐金华  万兆宇

董世卓  韦天宇  何沐梓  熊春蕾  许志斌

7.艺术设计学院（11人）：

蔡金玉  陈  奎  郭  兰  李嘉姝  卢晓宇  李  欣

陈鑫然  杨怡洋  赵静怡  余子慧  李欣雨

8.马克思主义学院（21人）：

陈婧婷  陈梦洁  陈赛林  胡雪婷  李灵茜  林婷茹

聂奕纯  汪雨欣  潘依蕊  钱  聚  王杨妮

郭子鑫  石政新  简嘉慧  王铭康  唐小燕  朱天玉

王子墨  向书雨  赵  文  朱俊杰
希望受到表彰的团队和个人珍惜荣誉，再接再厉，充分发挥模范带头作用；希望广大团员青年学习先进，争当先进，不怕艰苦，勇于实践；希望各级团组织以服务青年学生为出发点和落脚点，积极探索社会实践活动的新形式，切实把暑期“三下乡”社会实践活动作为青年学生思想政治引领的重要环节和有效途径。

共青团武昌首义学院委员会

2022年10月28日

武昌首义学院学校办公室        2022年10月28日印发

主动公开
                                                — 1 —